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Opis produktu

Odkurzacz warsztatowy 18V R18PV-0

Cechy charakterystyczne:

p-58864.html

Odkurzacz akumulatorowy Ryobi
5133003786 R18PV-0 18V ONE+

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

622,65 zt
TT5133003786
5133003786
4892210163332

¢ Przeptyw powietrza do 1400 I/min zapewnia silne ssanie, ktére pomaga w czyszczeniu warsztatu
Uniwersalny adapter do odsysania pytu umozliwiajgcy podtaczenie odkurzacza do urzgdzeh ONE+ w zestawie
Moze by¢ uzywany jako dmuchawa warsztatowa, szybko oczyszcza miejsce pracy

Koncowki do odkurzacza przechowywane w urzgdzeniu
Niewielka waga i kompaktowy ksztatt utatwiajg przenoszenie i przechowywanie

Dane techniczne:

Dtugos¢ weza ssacego (m): 1.8
Pressure [kPA]: 11.8

Przeptyw powietrza (I/min): 1400
Wydajnos¢ (airwatts): 95

tadowarka w zestawie: Nie

Waga (bez baterii) (kg): 4.1

Waga z akumulatorem (EPTA) (kg): 4.5

Bez akumulatora i tadowarki w zestawie

Zestaw zawiera:

Odkurzacz

Dysza szczelinowa
adapter do narzedzi ONE+
dysza lejkowa
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